CX2/CXWM/CXWL 系列
滑 CX2:ø10, ø15, ø25 CXWM:ø10, ø16, ø20, ø25, ø32
CXWL:ø10, ø16, ø20, ø25, ø32
带 的
、 能
能 的 无 能
保 的
列的2 活塞杆 杆的 与

142
Z
144
194
244
ZZ
181.5
231.5
281.5
(mm)
注)25mm行程的 ， 端 安装。
外形 P.582。
CXWM 系列
滑
型 滑
ø10 型 CXWM10- /50~100mm 的 合
3.2
通
螺
)

452
ZZ
188
238
288
338
388
438
488
(mm)
注)25mm行程的 ， 端 安装。
外形 P.586。
CXWM 系列
滑
型 滑
ø16 型 CXWM16- /50~200mm 的 合
4.5
通
螺
6

456
ZZ
184
234
284
334
384
434
484
(mm)
注)25mm行程的 ， 单 端 安装。
 25mm行程的 的外形 P.590。
CXWM 系列
滑
型 滑
ø20 型 CXWM20- /50~200mm 的 合
5
通
)
4

459
ZZ
203
253
303
353
403
453
503
(mm)
注)25mm行程的 ， 端 安装。
25mm行程的 的外形 P.594。
CXWM 系列
滑
型 滑
ø25 型 CXWM25- /50~200mm 的 合
5
)
通
螺 12 8 4

D-F7 V、D-F7 WV、D-F7BAV
D-J79C
D-F7LF
D-A7 、D-A80
D-F7 、D-J79、D-J79W、D-F7 W、
D-F79F、D-F7BA、D-F7NT
D-A7 H、D-A80H
D-A73C、D-A80C
D-F7 V、D-F7 WV、D-F7BAV
D-J79C
注1) 性 D-A7、A8型的 。   (mm)
注2) 环安装 上， 2 性 用 环。
注1) 性 D-A7、A8型的 。   (mm)
注2)缸 上 2 性 用 环。
性 型号 性 型号
ø32 型 CXWM32- /75~200mm 的 合
型号
CXWM32-75
CXWM32-100
CXWM32-125

ø10, ø16, ø20, ø25, ø32
CXWL 系列
型号表示方法
注1) 20mm行程的 ， 单 端 安装。
注2) 上记 外的行程 P.602。
注3) ø16、ø20、ø25可 标 275mm行程，
ø32可 标 225mm行程。( XB11)
螺 的
无记号
TN
TF
M螺
Rc1/8
NPT1/8
G1/8
ø10~ø20
ø25, ø32
性 型号
无记号 性 ( 环)
※ 性 型号 下 。
※ 性 同 ( 装)。
端
R
无记号
端
载
0.5
( 记号)
3
(L)
5
(Z)
安装
3 (NPN)
3 (PNP)
2
3 (NPN)
3 (PNP)
2
4 (NPN)
2
2
3 (NPN相 )
3 (NPN相 )
式
式
式
(2 )
耐水性强(2 )
(2 )
无
触

176
Z
128
178
228
278
ZZ
165.5
215.5
265.5
315.5
(mm)
CXWL 系列
滑
型
ø10 型 CXWL10- /25~100mm 的 合
3.2
通
螺
)

448
498
ZZ
184
234
284
334
384
434
484
534
(mm)
CXWL 系列
滑
型
ø16 型 CXWL16- /25~200mm 的 合
通
4.5
螺
)

450
500
ZZ
178
228
278
328
378
428
478
528
(mm)
CXWL 系列
滑
型
ø20 型 CXWL20- /25~200mm 的 合
5
通
4
)

455
505
ZZ
199
249
299
349
399
449
499
549
(mm)
CXWL 系列
滑
型
ø25 型 CXWL25- /25~200mm 的 合
5
)
通
8螺 12 4

414
464
514
ZZ
254
304
354
404
454
504
554
(mm)
CXWL 系列
滑
型
ø32 型 CXWL32- /50~200mm 的 合
螺
2 螺
用 动螺 (M6)
5.4